
2015年度 第93回 関西学生サッカーリーグ 3部リーグについて

6月28日の開催を予定しておりました、関西学生サッカーリーグ（前期）3部Aブロック 第9節・大国大-

四天大の試合が不戦試合となることが決定いたしました（大阪国際大学の不戦敗）。

当日、大阪府立大学会場にて開催されます試合の詳細は以下の通りです。

＜3部リーグ　大阪府立大学会場＞

節 日程 時間 会場

11:00 大国大 - 四天大 ※11時からの試合は開催無し

13:00 大府大 - 滋県大

15:00 大工大 - プール大

9 6/28（日）

対戦

大阪府立大学
（なかもずG）

また、3部 Cブロック 第9節・奈教大-経法大の試合が不戦試合となることが決定いたしました（大阪経済

法科大学の不戦敗）。

当日、奈良教育大会場にて開催されます試合の詳細は以下の通りです。

＜3部リーグ　奈良教育大会場＞

節 日程 時間 会場

13:00 奈教大 - 経法大 ※13時からの試合は開催無し

15:15 奈学大 - 太成大

9 6/28（日）

対戦

奈良教育大学
（高畑G）

以上、ご迷惑をおかけしますが、ご観戦の際にはお間違えの無いようにお願いいたします。

今後とも当連盟に対する変わらぬご指導ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                  


